



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads  
Prinsessegade 60  
7000 Fredericia  
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Dares ApS

**Industrivej 6C, 8660 Skanderborg**

**Company reg. no. 40 93 45 53**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 March 2023.

---

**Kim Andersen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	Dares ApS Industrivej 6C 8660 Skanderborg
	Company reg. no. 40 93 45 53 Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022
<b>Managing Director</b>	Kim Andersen
<b>Auditors</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
<b>Parent company</b>	Davidson Holding ApS
<b>Subsidiary</b>	Guldsmedevej 4-6 ApS, Horsens

## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

The main activity of the company is asset management and being a holding company.

### **Unusual circumstances**

No unusual circumstances have affected recognition or measurement.

### **Uncertainties about recognition or measurement**

The investment property of the company comprises a site area at Aarhus Airport. The Covid-19 pandemic has led to a shutdown of the travel industry and its subcontractors. The activity has been significantly reduced and as a consequence thereof, no significant expansion of or new investments in facilities are likely to be made before the travel activities start up again.

Management expects that the activity will increase in the coming years as will the demand for areas for expansion or new investments in the area.

In connection with the measurement, a valuation has been obtained from an external real estate agent, but this valuation is of course subject to some uncertainty in the current market in which travel activities are shut down.

Apart from the above, no material uncertainty has affected the recognition or measurement.

### **Development in activities and financial matters**

The company's shareholders have made capital increases by a total of DKK 10 million in the financial year. During the financial year, shares in the subsidiary were divested to the company's shareholders with a total loss of approx. DKK 9 million, which was recognised directly in the company's equity in connection with the elimination of intra-group profits and losses.

The company has lost more than 50% of the equity, and according to the Companies Act, the company's management must account for the plans to re-establish equity. The management expects that the equity can be re-established through contributions of additional capital in March 2023 from the owners. Based on this, the annual report is presented subject to continued operation.

Apart from this, the results and financial development of the company were as expected.

### **Events occurring after the end of the financial year**

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the financial position of the company.



## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-668.249</b>	<b>1.041.208</b>
Value adjustment of investment property	-229.050	0
2 Staff costs	0	-974.699
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	0	-65.451
<b>Profit before net financials</b>	<b>-897.299</b>	<b>1.058</b>
Income from investments in subsidiaries	-1.605.000	-5.548.424
Other financial income	14.286	88.085
3 Other financial costs	-531.738	-102.671
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-3.019.751</b>	<b>-5.561.952</b>
Tax on net profit or loss for the year	250.148	61.001
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-2.769.603</b>	<b>-5.500.951</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-2.769.603	-5.500.951
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-2.769.603</b>	<b>-5.500.951</b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
4 Investment property	3.467.550	0
Total property, plant, and equipment	3.467.550	0
5 Investments in group enterprises	0	16.150.894
Total investments	0	16.150.894
<b>Total non-current assets</b>	<b>3.467.550</b>	<b>16.150.894</b>
<b>Current assets</b>		
Work in progress	15.000	240.000
Total inventories	15.000	240.000
Receivables from subsidiaries	1.258.721	7.381
Tax receivables from subsidiaries	243.644	0
Other receivables	3.090.679	409.359
Total receivables	4.593.044	416.740
Cash on hand and demand deposits	182.036	9.836
<b>Total current assets</b>	<b>4.790.080</b>	<b>666.576</b>
<b>Total assets</b>	<b>8.257.630</b>	<b>16.817.470</b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	2.200.000	1.200.000
Retained earnings	-4.562.893	-2.845.080
<b>Total equity</b>	<b>-2.362.893</b>	<b>-1.645.080</b>
<b>Long term liabilities other than provisions</b>		
Other payables	0	11.256.106
Total long term liabilities other than provisions	0	11.256.106
Trade payables	30.035	68.293
Payables to participating interest	0	4.813.000
Other payables	10.590.488	2.325.151
Total short term liabilities other than provisions	10.620.523	7.206.444
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>10.620.523</b>	<b>18.462.550</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>8.257.630</b>	<b>16.817.470</b>

**1** Uncertainties concerning recognition and measurement

**6** Charges and security

**7** Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	800.000	0	-944.129	-144.129
Cash capital increase	400.000	3.600.000	0	4.000.000
Retained earnings for the year	0	0	-5.500.951	-5.500.951
Transferred to retained earnings	0	-3.600.000	3.600.000	0
Equity 1 January 2022	1.200.000	0	-2.845.080	-1.645.080
Cash capital increase	1.000.000	9.000.000	0	10.000.000
Retained earnings for the year	0	0	-2.769.603	-2.769.603
Transferred to retained earnings	0	-9.000.000	9.000.000	0
Elimination of intra-group loss	0	0	-7.948.210	-7.948.210
	<b><u>2.200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-4.562.893</u></b>	<b><u>-2.362.893</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning recognition and measurement

The investment property of the company comprises a site area at Aarhus Airport. The Covid-19 pandemic has led to a shutdown of the travel industry and its subcontractors. The activity has been significantly reduced and as a consequence thereof, no significant expansion of or new investments in facilities are likely to be made before the travel activities start up again.

Management expects that the activity will increase in the coming years as will the demand for areas for expansion or new investments in the area.

In connection with the measurement, a valuation has been obtained from an external real estate agent, but this valuation is of course subject to some uncertainty in the current market in which travel activities are shut down.

Apart from the above, no material uncertainty has affected the recognition or measurement.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	0	914.073
Pension costs	0	42.384
Other costs for social security	0	18.242
	<u>0</u>	<u>974.699</u>
Average number of employees	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>3. Other financial costs</b>		
Financial costs, group enterprises	71.233	0
Other financial costs	460.505	102.671
	<u>531.738</u>	<u>102.671</u>

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Investment property</b>		
Additions during the year	8.046.600	0
Disposals during the year	<u>-4.579.050</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December</b>	<b><u>3.467.550</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December</b>	<b><u>3.467.550</u></b>	<b><u>0</u></b>

The investment property includes a site area at Aarhus Airport.

The measurement has been made on the basis of external real estate agents' assessments of the market level.

See note 1 for a description of the uncertainty with respect to the recognition and measurement of the investment property.

<b>5. Investments in group enterprises</b>		
Cost 1 January	21.699.318	21.699.318
Additions during the year	9.680.000	0
Disposals during the year	<u>-29.779.318</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December</b>	<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>21.699.318</u></b>
Revaluations, opening balance 1 January	-5.548.424	0
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	-1.600.000	-5.548.424
Reversals for the year concerning disposals	5.948.424	0
Dividend	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
<b>Revaluation 31 December</b>	<b><u>-1.600.000</u></b>	<b><u>-5.548.424</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.150.894</u></b>

### Group enterprises:

	<b>Domicile</b>	<b>Equity interest</b>
Guldsmedevej 4-6 ApS	Horsens	100 %

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 6. Charges and security

None.

### 7. Contingencies

#### Contingent liabilities

None

#### Joint taxation

With Davidson Holding ApS, company reg. no 40 93 45 61 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.
